
 
 
 
 
 

 
DZP.281.97A.2024                                                            Katowice dn. 18.12.2024 r.  

 
 
 
 
SZANOWNI WYKONAWCY 

 
 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: Dostawa narzędzi 
medycznych 
  
Informujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły 
następujące pytania: 
 
Pytanie nr 1: dotyczy części 5:  
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 imadło Jakobi proste o wymiarach szczęk 7.0 
x 0.5mm, smukłe szczęki, bez zamka, długość całkowita 120 mm, mechanizm 
krzyżowo-sprężynowy z zaczepem na końcu; ramiona półokrągłe w części chwytnej 
wykończone podłużnymi karbami antypoślizgowymi;   
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 2: dotyczy części 5: 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 nożyczki do mikro szwów proste, ostre, 
średnie ostrza, długość cięcia 11 m, długość całkowita 115 mm, rękojeść z trzema 
otworami ułatwiającym trzymanie narzędzia, mechanizm krzyżowo-sprężynowy z 
zaczepem na końcu; 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 3: dotyczy części 5: 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 3 nożyczki oczne, proste, ostre ostrza, długość 
ostrzy 23 mm, długość całkowita 105 mm, mechanizm krzyżowy, ramiona zakończone 
kółkowatymi uchwytami 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 4: dotyczy części 5: 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 4 nożyczki spojówkowe Westcott zakrzywione, 
tępe, długość cięcia 14 mm, długość całkowita 115 mm, mechanizm krzyżowo-
sprężynowy z zaczepem na końcu; płaskie ramiona w części chwytnej wykończone 
karbem poprzecznym antypoślizgowym; 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza długość całkowitą 115 mm zgodnie z dołączoną do 
niniejszych odpowiedzi załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
modyfikacją zakresie części 5.  
 
Pytanie nr 5: dotyczy części 5: 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 6 pęsetę do szycia typ TUEBINGEN smukłe 
proste końcówki z płaską gładką platformą do szycia 6mm; mechanizm sprężynowy, 
uchwyty płaskie z poprzecznym karbem antypoślizgowym; długość całkowita 100 
mm.   
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza długość całkowitą 100 mm zgodnie z dołączoną do 
niniejszych odpowiedzi załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
modyfikacją zakresie części 5.  
 
 
Pytanie nr 6: dotyczy części 5: 

 

 

DYREKTOR 

mgr Renata 

Wachowicz 

ul. Ceglana 35 

40-514 Katowice 

SEKRETARIAT 

tel.: (32) 358 14 60 

tel.: (32) 358 12 00 

fax : (32) 251 84 37 

sekretariat@uck.katowice.pl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KRS: 0000049660 
Księga rej.: 000000018597 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  
w Katowicach 



Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 7 pęsetę mosguito typ HARTMANN prosta, 
karbowane szczęki robocze o długości 18mm; mechanizm krzyżowy, ramiona zakończone 
kółkowatymi uchwytami; długość całkowita 95 mm 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza długość całkowitą 95 mm zgodnie z dołączoną do niniejszych 
odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie części 5.  
 
Pytanie nr 7: dotyczy części 5: 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 8 rozwórkę typ BARRAQUER dla dzieci; blansze 
okienkowate otwarte, proste 15 mm; wsporniki druciane sprężynujące; długość 
całkowita 40mm.  
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją 
załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w zakresie części 5  
 
Pytanie nr 8: dotyczy części 5: 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 9 pęsetę tęczówkową typ ELZE, bardzo delikatna, 
odgięte końcówki chwytne - ząbki 1x2; mechanizm sprężynowy; płaskie ramiona w części 
chwytnej wykończone karbem poprzecznym antypoślizgowym oraz podłużnym owalnym 
otworem; długość całkowita 75 mm 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza długość całkowitą 75 mm zgodnie z dołączoną do niniejszych 
odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie części 5.  
 
Pytanie nr 9: dotyczy części 10: 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 3 Nożyczki typu Westcott supercut zagięte,  tępe 
ostrza,  długość cięcia 14 mm,  długość całkowita narzędzia 115 mm 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 10: dotyczy części 10: 
Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 5 rynnę Busina o długości końcówki 16 mm, długość 
całkowita narzędzia 113 mm, do cięcia 3.5 mm 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza długość końcówki 16 mm zgodnie z dołączoną do niniejszych 
odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie części 10.  
 
Pytanie nr 11:  

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:  

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

a) za zwłokę w zrealizowaniu dostawy - w wysokości 0,2% kwoty brutto 

niezrealizowanej części zamówienia - za każdy dzień zwłoki; 

b) za każdy dzień zwłoki w realizacji obowiązków określonych w § 4 ust. 2 oraz § 

5 ust. 3 lub 5 niniejszej umowy – w wysokości 0,2% kwoty brutto wadliwej części 

przedmiotu umowy- za każdy dzień zwłoki, 

c)  w wysokości 10% niezrealizowanej części kwoty wynagrodzenia brutto 

umowy określonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy – w przypadku, gdy dojdzie do 

rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym lub odstąpienia od umowy z 

przyczyn za które odpowiada Wykonawca. 

Odpowiedź:   
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację  
 
Pytanie 12: 
Prosimy o doprecyzowanie w części 8, pkt 1, Czy Zamawiający oczekuje imadła 
laparoskopowego jednoelementowego z kanałem płuczącym, rękojesć  Axialna z 
zamkiem (równoległa do shaftu). Całe narzędzie wykonane ze stali nierdzewnej, za 
wyjątkiem uszczelki złącza do płukania. Średnica shaftu 5mm, bransza imadła prosta, 
utwardzana TC, długość 330 mm. 
Odpowiedź:   



Zamawiający oczekuje zaoferowania Imadła laparoskopowego  5mm dł. 300mmm-
330mmm 
 
Pytanie 13: 
Prosimy o doprecyzowanie w części 8, pkt 2, Czy Zamawiający oczekuje Rączka z blokadą 
do narzędzia laparoskopowego firmy Gimmi dla zestawu 3 elementowego AlphaTriPart. 
RĄCZKA WYKONANA Z TWORZYWA PEEK Z WTYKIEM MONOPOLARNYM DO MAX 1.3 
KVP. RĄCZKA Z BLOKADĄ NA RĄCZCE ZAMKNIĘCIA CZĘŚCI ROBOCZEJ. WKŁAD 
ROBOCZY ORAZ SHAFT ZEWNĘTRZNY ŁĄCZONY GWINTEM. DLA Ø 2.9 / 5 / 10 MM WTYK 
MONOPOLARNY. 
Odpowiedź:   
Zamawiający oczekuje zaoferowania rączki z blokadą do narzędzia laparoskopowego 3 
elementowego firmy Gimmi zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją 
załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w zakresie części 8.  
 
Pytanie 14: 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 20, pkt 1. Kleszcze histeroskopowe, chwytno-
biopsyjne, Aligator, półsztywne, z pinem w branszy oraz ząbkami, obie bransze ruchome, 
śr.5 Charr, dł. 330mm ? 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza narzędzie o długości 330 mm zgodnie z dołączoną do niniejszych 
odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie części 20.  
 
Pytanie 15:  do części nr 7  
Czy Zamawiający dopuści:  
w poz. Nr 1 optykę o dł. 302 mm  
Pozostałe parametry techniczne w/w produktów zgodne z SWZ  
Dopuszczenie naszych produktów pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie 16:  do części nr 7  
Czy Zamawiający dopuści :  
w poz. Nr 2 światłowód o dł. 23 cm  
Pozostałe parametry techniczne w/w produktów zgodne z SWZ  
Dopuszczenie naszych produktów pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie 17:  do części nr 7  
Czy Zamawiający dopuści :  
w poz. Nr 5 elektrodę o dł. 32 cm lub 40 cm  
Pozostałe parametry techniczne w/w produktów zgodne z SWZ  
Dopuszczenie naszych produktów pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie 18:  do części nr 7  
Czy Zamawiający dopuści :  
w poz. Nr 6 rurkę ssąco-płuczącą o dł. 33 cm  
Pozostałe parametry techniczne w/w produktów zgodne z SWZ  
Dopuszczenie naszych produktów pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 19:  dot.  części  4 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści Imadło o długości 140mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmianie ulega treść dołączonej do niniejszych 
odpowiedzi modyfikacji załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie części 4. 
 
Pytanie nr 20:  dot.  części  4 poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki o długości 150mm? Pozostałe parametry bez zmian. 



Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmianie ulega treść dołączonej do niniejszych 
odpowiedzi modyfikacji załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie części 4. 
 
Pytanie nr 21:  dot.  części  7 poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści Światłowód o długości 230cm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 22:  dot.  części  7 poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści Światłowód o długości 300cm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 23:  dot.  części  7 poz. 6  
Czy Zamawiający dopuści Rurkę ssąco-płuczącą o długości 33cm? Pozostałe parametry 
bez zmian. 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 24:  dot.  części 7 poz. 6  
Czy Zamawiający dopuści Rurkę ssąco-płuczącą o długości 50cm? Pozostałe parametry 
bez zmian. 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 25:  dot.  części  17 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści Nożyczki o długości 160mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją 
załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w zakresie części 17.  
 
Pytanie nr 26:  dot.  części  17 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki o długości 250mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją 
załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w zakresie części 17.  
 
Pytanie nr 27:  dot.  części 17 poz. 6  
Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki o długości 200mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:   
Zamawiający w poz. 6 nie dopuszcza zaoferowania kleszczyków ale dopuszcza 
zaoferowanie imadła o długości 200 mm zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi 
modyfikacją załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w zakresie 
części 17.  
 
Pytanie nr 28:  Dotyczy Części nr 7 
Prosimy o potwierdzenie, że udzielona gwarancja nie obejmuje uszkodzeń powstałych z 
przyczyn zewnętrznych lub uszkodzeń spowodowanych z winy użytkownika lub 
naturalnego zużycia wyrobów. 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie potwierdza. Zgodnie z zapisami § 5 ust 2 wzoru umowy gwarancja nie 
obejmuje wyłącznie uszkodzeń wynikających z winy Zamawiającego.  
 
Pytanie nr 29:  Dotyczy Części nr 7 
Prosimy o zmianę zapisów projektu umowy §6 ust. 2 na następującą treść: 
„Maksymalna łączna wysokość kar umownych, jakimi Zamawiający może obciążyć 
Wykonawcę na podstawie umowy nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia brutto 
wskazanego w §3 ust.1.” Obecna maksymalna wysokość kar umownych mogąca stanowić 
50% wartości umowy jest zbyt wygórowana i odbiega od standardów przyjętych na rynku 
wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych jak również przeczy zasadzie 
równoważności stron umowy. 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy.  



 
Pytanie nr 30:  Dotyczy Części nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści niewielkie różnice w wymiarach, w poz. 
1:572x272x96 mm 
2:585s285mm 
3:540x253x80mm 
4:310x272x96mm 
5:295x280mm 
6:244x253x80mm 
Maty silikonowe kompatybilne z kontenerami i koszami 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 31:  Dotyczy Części nr 3 Narzędzia dla Poradni Okulistycznych poz. 1:  
Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu 
funkcjonalności, nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi 
złożenie konkurencyjnej oferty. 
Imadło (igłotrzymacz) typ BARRAQUER, zakrzywione bardzo delikatne szczęki o długości 
7,5mm, część robocza 0,6x0,3mm; bez zamka; mechanizm krzyżowo-sprężynowy z 
zaczepem końcówek ramion roboczych; półokrągłe ramiona w części chwytnej 
wykończone romboidalnym karbem antypoślizgowym; długość całkowita 100mm 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza narzędzie o długości  całkowitej 100 mm zgodnie z dołączoną do 
niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-
cenowy) w zakresie części 3.  
 
Pytanie nr 32:  Dotyczy Części nr 3 Narzędzia dla Poradni Okulistycznych poz. 2: 
Narzędzia dla Poradni Okulistycznych 
Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu 
funkcjonalności, nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi 
złożenie konkurencyjnej oferty. 
Imadło do igły typ BARRAQUER, bez zamka; proste bardzo delikatne szczęki o długości 
7,5mm; końcówka o przekroju 0,6x0,3mm; mechanizm krzyżowo - sprężynowy z 
zaczepem na końcu, uchwyty półokrągłe z romboidalnym karbem antypoślizgowym; 
długość całkowita 100mm. 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza narzędzie o długości  całkowitej 100 mm zgodnie z dołączoną do 
niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-
cenowy) w zakresie części 3.  
 
Pytanie nr 33:  Dotyczy Części nr 3 Narzędzia dla Poradni Okulistycznych poz. 4:  
Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu 
funkcjonalności, nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi 
złożenie konkurencyjnej oferty. 
Rozwórka typ BARRAQUER dla dzieci; blansze okienkowate zamknięte, zaokrąglone 
10mm; wsporniki druciane sprężynujące; długość całkowita 30mm lub 40mm. 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza narzędzie o długości  całkowitej 40 mm zgodnie z dołączoną do 
niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-
cenowy) w zakresie części 3.  
 
Pytanie nr 34:  Dotyczy Części nr 4 Narzędzia dla Poradni poz. 1  
Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu 
funkcjonalności, nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi 
złożenie konkurencyjnej oferty. 
Imadło chirurgiczne typ Baumgartner z twardą wkładką z nacięciami krzyżowymi 0,5mm. 
Długość 140mm. Ucha złocone. 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza narzędzie o długości  140 mm zgodnie z dołączoną do niniejszych 
odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie części 4.  
 
Pytanie nr 35:  Dotyczy Części nr 4 Narzędzia dla Poradni  poz. 3:  



Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu 
funkcjonalności, nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi 
złożenie konkurencyjnej oferty. 
Kleszczyki jelitowe atraumatyczne typu ALLIS proste długość całkowita 160mm 
szerokość pyszczka 6,2mm. 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza narzędzie o długości  całkowitej 160 mm zgodnie z dołączoną do 
niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-
cenowy) w zakresie części 4.  
 
Pytanie nr 36:  Dotyczy Części nr 4 Narzędzia dla Poradni  poz. 4:  
Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu 
funkcjonalności, nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi 
złożenie konkurencyjnej oferty. 
Nożyczki opatrunkowe typu Lister odgięte jedno ostrze z kulką. Długość 160mm. 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza narzędzie o długości  160 mm zgodnie z dołączoną do niniejszych 
odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie części 4.  
 
Pytanie nr 37:  Dotyczy Części nr 7: Narzędzia różne poz. 1 
Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu 
funkcjonalności, nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi 
złożenie konkurencyjnej oferty. 
Optyka HOPKINS 30°, śr. 2,9 mm, dł. 30,2cm, autoklawowalna 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie nr 38:  Część 7: Dotyczy Części nr 7: Narzędzia różne poz. 2 
Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu 
funkcjonalności, nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi 
złożenie konkurencyjnej oferty. 
Światłowód, śr. 4,8 mm, dł. 230cm lub 300cm 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 39:  Część 7: Dotyczy Części nr 7: Narzędzia różne poz. 3 
Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu 
funkcjonalności, nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi 
złożenie konkurencyjnej oferty. 
Nożyczki tępo zakończone, półsztywne, jedno ostrze ruchome, 5 Fr., dł. 40 cm 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją 
załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w zakresie części 7.  
 
 
Pytanie nr 40:  Dotyczy Części nr 7: Narzędzia różne poz. 5 
Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu 
funkcjonalności, nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi 
złożenie konkurencyjnej oferty. 
Elektroda haczykowa, monopolarna, śr. 5 mm, dł. rob. 33 cm 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 41:  Dotyczy Części nr 7: Narzędzia różne poz. 6 
Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu 
funkcjonalności, nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi 
złożenie konkurencyjnej oferty. 
Rurka ssąco-płucząca z bocznymi otworami i zaworem dwudrożnym, śr. 5 mm, dł. 33 cm 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza  
 
Pytanie nr 42:  Dotyczy Części nr 11: Narzędzia dla Bloku Okulistyki - zestaw III poz. 
1 



Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu 
funkcjonalności, nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi 
złożenie konkurencyjnej oferty. 
PINCETA ANATOMICZNA ROZSZCZEPIAJĄCA ODGIĘTA DŁUGOŚĆ 100MM DELIKATNA 
ZĄBKOWANA. 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza narzędzie o długości  100 mm zgodnie z dołączoną do niniejszych 
odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie części 11.  
 
Pytanie nr 43:  Dotyczy Części nr 17: Narzędzia dla Bloku Porodowego poz. 1 
Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu 
funkcjonalności, nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi 
złożenie konkurencyjnej oferty. 
Nożyczki do pępowiny typ schumacher końce tępo/tępe długość 160 mm. 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza narzędzie o długości 160 mm  zgodnie z dołączoną do niniejszych 
odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie części 17.  
 
Pytanie nr 44:  Dotyczy Części nr 17: Narzędzia dla Bloku Porodowego poz. 2 
Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu 
funkcjonalności, nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi 
złożenie konkurencyjnej oferty. 
Kleszczyki do opatrunków proste typ foersterballenger dł. 250mm z zamkiem szerokość 
oczka 13,5mm szczęki gładkie 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza narzędzie o długości 250 mm zgodnie z dołączoną do niniejszych 
odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie części 17.  
 
Pytanie nr 45:  Dotyczy Części nr 17: Narzędzia dla Bloku Porodowego poz. 7 
Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu 
funkcjonalności, nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi 
złożenie konkurencyjnej oferty. 
Kleszczyki do wprowadzania cewnika typ Magilla dla noworodków długość 170mm 
szerokość oczka 6mm. 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania wskazanego w zapytaniu narzędzia 
 
Pytanie nr 46:  Dotyczy Części nr 20: Narzędzia dla Oddziału Ginekologii poz. 1  
Prosimy o wyjaśnienie, czy podane niżej parametry narzędzi, przy pełnym zachowaniu 
funkcjonalności, nie stanowią problemu dla Zamawiającego, a naszej firmie umożliwi 
złożenie konkurencyjnej oferty. 
Kleszcze histeroskopowe, chwytno-biopsyjne, Aligator, półsztywne, z pinem w branszy 
oraz ząbkami, obie bransze ruchome, narzędzie z kanałem płuczącym i ze złączem LUER-
LOCK, śr.5 Charr, dł. 400mm 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza narzędzie o długości  400 mm zgodnie z dołączoną do niniejszych 
odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie części 20.  
 
Pytanie nr 47:  Dotyczy Części nr 3: 
Czy w Części nr 3 poz. 1 Zamawiający dopuści tytanowe Imadło Barraquer ze szczękami o 
dł. 8mm, z półokrągłymi ramionami w części chwytnej wykończone poprzecznym karbem 
antypoślizgowym; o długość całkowita 100mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza narzędzie o długości  całkowitej 100 mm ze szczękami o dł. 8 mm,   
poprzecznym karbem antypoślizgowym zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi 
modyfikacją załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w zakresie 
części 3.  
 
 
 
 



Pytanie nr 48:  Dotyczy Części nr 3 
Czy w Części nr 3 poz. 2 Zamawiajacy dopuści tytanowe Imadło Barraquer ze 
standardowymi szczękami 12mm, z uchwytami półokrągłymi z poprzecznym karbem 
antypoślizgowym, o dł. całk. 100mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza narzędzie o długości  całkowitej 100 mm ze szczękami o dł. 12 
mm, poprzecznym karbem antypoślizgowym zgodnie z dołączoną do niniejszych 
odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 
zakresie części 3. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza w poz. 2 narzędzie tytanowe.  
 
Pytanie nr 49:  Dotyczy Części nr 3 
Czy w Części nr 3 poz. 3 Zamawiający dopuści nożyczki VANNAS o dł. całk. 84mm, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza narzędzie o długości  całkowitej 84 mm zgodnie z dołączoną do 
niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-
cenowy) w zakresie części 3. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza w poz. 3  narzędzie 
tytanowe.  
 
Pytanie nr 50  Dotyczy Części 3: Narzędzia dla Poradni Okulistycznych. Pozycja 4: 
Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą 40 mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:   
Zamawiający dopuszcza narzędzie o długości  całkowitej 40 mm zgodnie z dołączoną do 
niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-
cenowy) w zakresie części 3.  
 

UWAGA 
Zamawiający niniejszym modyfikuje poniższe zapisy SIWZ: 
a) Załącznik nr 5 do SWZ (wzór umowy) dla wszystkich części  przyjmuje brzmienie 

zgodne z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika. 
b) Zmianie ulega treść złącznika nr 7 do SWZ (formularz asortymentowo-cenowy) w 

zakresie części 3-5, 7, 8, 10, 11, 17, 20 
 

Zamawiający niniejszym przesuwa termin składania ofert: 
z  23.12.2024 r. godz. 1000 na 10.01.2025 r. godz. 1000 

oraz przesuwa termin otwarcia ofert 
z    23.12.2024  r. godz. 1030 na 10.01.2025 godz. godz. 1030 

jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą 
                    z 22.03.2025 r.  na 09.04.2025 r. 
 
 

 


